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РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Апарати и инструменти во заботехничката лабораторија 

Учебна година: 2020/2021 

Вид на полагање: писмен дел од испитот во зимскиот испитен рок 

Студиска програма:  Стручни забни техничари 

Датум на полагање: 22.1.2021 

 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1.  643 39,5 

2.  647 38 

3.  651 33 

4.  652 32,5 

5.  663 31,5 

6.  669 26 

7.  672 25 

8.  653 23,5 

9.  654 23,5 

10.  668 22,5 

11.  645 22,5 

12.  665 22 

13.  667 19 

14.  666 15,5 

15.  664 15,5 

16.  662 15 

17.  657 14,5 

18.  661 14,5 

19.  671 14 

20.  670 12,5 

21.  656 11 

 

 

Тестот носи вкупно 60 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 36. 

 

Увид во тестот: 1.2.2021 година 

 

 

Одговорен наставник 

 

Доц. д-р Бајрактарова Ваљакова Емилија 


